446  
iudicatum pati debeant et tenebunt eodem die  
Luceo ad omnia omnia obligat. Num. Terminum  
primum peremptorium et alios omnes eundem  
quosdam. Quod eundem Terminum semper peremptorium  
Vera infirmitate orationi minor erantate. Luceo  
Legatione intra vel extra Regnum et civitate militari  
ad Munimenta ad evictorem vel alius qui datus dilati  
onibus et Legalibus impedimentis non differend ad que  
tationem. Ultra primos Officij et facti. Et  
Premyherij Terminis de bono tibi non recedendo  
Nullas Mores Appellet ac eorum executiones  
faciendos ac omnia omnia periculis et periculis vel  
triplicem eorum suspensum fatalibus iuris. Et in preme  
m bello conventionem ac alios quibusvis iuris remediis  
et defensas non subterfugiendo. Nec modo alio quovis  
evadendo. Haec perentia personaliter. Regrebitur  
ad omnia omnia mediante.

Droiwski fri suo cedit.

comparans personaliter eodem Officio et Officio. Serenissimorum  
Capitulum Premyherij Insub. Insub. Insub.  
vili. Volens mente eorum per epas a Tem. De bono  
tibus Insub. tibus suis quibusvis propriis et consensu  
recedens. Perentia. Capitulum. Premyherij. Insub.  
vili. qui ac eorum. De eorum altinet. De eorum. Luceo  
a bono. Luceo. Insub. Insub. et quovis. Insub.  
vili. et quovis. Insub. Insub. Insub. Insub.

1447

per expressum recognovit Quia rose de omni et integro  
Iure suo infrato nempe de Summa Ducum Milli-  
um Ducum et Quingenta flevem Polonea:  
Lium seu alia quavis omnem de Lmacei quod et  
quanta de Pynem ex Summa originali Quatuor  
Millium et Quingentorum flevem Polonea alium  
per Inrum Stanislaum Ducherowski ab He-  
cognoscant atq. Inrum Andream Ducherowski grati  
uo germano amobus conuentioni coram Archieps  
Prenb in spm atq. in bonis ipis psonis et regentat  
NB certis Partibus cum Fodio et Subditis pmet hono  
Quatuor atq. hertularia tribus in Anterista conne  
censpta content et descripta in Lilla Response in  
Prenb flevem Prensberg consistend modo obligant  
ascurata concernit et expetit Reuerende p fater  
Response Obsequia Inrum Prensberg flevem  
p fater ad medietatem Summa fater p fater abiege  
quantum potest inter se p fater fater referant p  
Summa fater p fater dicit p fater p fater  
et p fater quavis cumq. omnibus et singulis Inren-  
pluris euidem Obligantia conditionibus Prensberg Paulus  
artikul Vadis Ligamentis q. ac nexibus in uniuersum omnibz  
Summa quoz et bonorum medietate Summa fater Inreni  
pluris p fater obligatana medietate Summa p fater  
correspondent onera utilitatez fructibus p fater reddidit  
commodis emolumentis et beneactione attine itibz ex p fater  
tinentibz quavis uniuers Nihil ex p fater p fater  
dominii p fater ac p fater p fater p fater

tunc pro se Regem Luisi Suiumibus aut quopiam alio  
 observando et exipiens Verum prout supra omnia et  
 singula present Regis tenet habuit et possidebat  
 ipsum amoverant ac eidem servabant. Jam ex parte  
 et de facto Gualt. Andree Drihowschi fratri suorum.  
 mano et eius Suiumibus (accepta ab ipso pro pmissis  
 omnibus plenaria et sufficienti Lats. Falkenoff) cessit tunc  
 descendit prout cedit et concedendo p. tenetis mnes et  
 integrum eius Suium sibi ad pmissa servens in per.  
 Sonam eundem fratris et p. tenarii sui totalis exple.  
 nanc transtulit transgredie et in corpore aut prout tran.  
 fert transgredie et in corpore aut prout tran.  
 Sui p. tenarii summam ac bene summa memorata onerata  
 omnia p. tenarii abregla iam expone et de facto  
 idem Regis p. tenarii p. tenarii Sui et eius Sui.  
 et p. tenarii coram Officio p. tenarii dat et admittit redem  
 p. tenarii et actualem p. tenarii p. tenarii per p. tenarii  
 quemcumq. Competentem et Nobilem deo quacumq.  
 Voluerit offere accepta q. p. tenarii p. tenarii p. tenarii  
 Suium et eius Suiumibus huiusmodi p. tenarii p. tenarii  
 p. tenarii et singulorum ual. p. tenarii coramq. p. tenarii  
 et emolumentis Competentibus et p. tenarii quavis  
 Lexandi habendi et possidendi illis quiete et p. tenarii  
 p. tenarii ac ad usus suos et Suiumibus Suiumibus  
 p. tenarii tenetis illi. Vno fructus libere et effectua.  
 Liber amoverandi Suiumibus p. tenarii originalia omnia leg.  
 in se complectens p. tenarii q. tenarii et transgredie vigore.

# prout in charta p. tenarii in Re. d. p. tenarii spectat

Debetz

1440

Debetz et tenebitur memorata Regnerens potest  
de ac suis Suores met super bonis suis qualiter omnibus  
ac summis pecuniariis quibusdam habitis et habendis  
præter fratris et germani sui et suorum in  
et obligat potest ipsam possessionem suam et illius  
suorum in dubio iure cetero Summa bone Summa me:  
morata oratio omniaque omnibus potest abscipis et  
ratione eorundem omnium ad omni et quavis  
tione iudicia quarumcumque Perennam suorum  
dignis Status et sexus cuiusvis exoptum exoptum  
in omni iudicio et officio Regni semper sit quibus  
opus fuerit tunc defendere eunice intercedere et  
eliberare in demum cum bonis reddere Neen hoc  
idem suscipere Summa in a dicitur Summa memorata  
enerata omniaque omniaque abscipis et tunc  
ad omnibus in genere iudicibus et jurisdictionibus  
et potestibus super hoc idem iure cetero  
omnium modo quibus et reddere et tunc sui  
Reverentis suorum suorum cuius Perennam  
facti et fuerint tunc etiam a quibusvis potestibus  
in hoc idem iure cetero omnia et singula  
quibus modo in re perennam et tunc sui  
suorum suorum tantummodo et non alia impertat  
et impertat tunc denique et Perennam  
iure quibusvis in quibus Punctis et gradu iudicibus  
pendentibus in quibus iudicia et officio Regni